
Id: 61473306-DB39-432C-B8C1-098E641C415B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

WÓJTA GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu "Najładniejszy ogródek na terenie Gminy Słaboszów w roku 2021" 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r., poz. 713) 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs „Najpiękniejszy ogródek na terenie Gminy Słaboszów w roku 2021" . 

§ 2. Cele konkursu określa regulamin na "Najładniejszy ogródek na terenie Gminy Słaboszów w roku 

2021", który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Annie Antolskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 

 

 

mgr Marta Vozsnak 

 


